
e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

1

2023 - yil 9 - iyun VI-62-106-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor tumanida “Yoshlar daftari” hamda “Qizil” toifadagi yoshlar bilan
ishlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida

Kun tartibidagi masala bo‘yicha Yoshlar ishlari agentligi Angor tuman bo‘limi
boshlig‘i  (Sh.Qaxxorov)ning  “Angor  tumanida  “Yoshlar  daftari”  hamda  “Qizil”
toifadagi  yoshlar  bilan  ishlash  bo‘yicha  amalga  oshirilayotgan  ishlar  to‘g‘risida”gi
hisoboti tinglandi. Hisobotga ko‘ra, Angor tumani aholisining  141 ming 243 nafarini
yoshlar tashkil etadi.

Shundan 14-30 yoshlilar 33 ming 49 nafar, undan 16 ming 379 nafari xotin-
qizlarni tashkil etadi.

Jumladan, 2023-yilda 614 nafar yosh “Yoshlar daftari”ga kiritilgan. Ularning
224 nafariga (36.0 %) koʻmak koʻrsatilgan boʻlib,  390 nafariga koʻmak koʻrsatish
jarayoni davom etmoqda. Jumaladan, 5 nafar yoshlarning bandligi taʼminlandi, 15 nafar
yoshlarga tadbirkorlik qilish maqsadida kredit ajratildi, 54 nafar yoshlarga oʻzini oʻzi
band qilish maqsadida asbob-uskunalar va mehnat qurollari berildi, 71 nafar yoshlarga
OTM toʻlov kontrakt  mablagʻlari  qoplab berildi,  7 nafar yoshning muddatli  harbiy
xizmat toʻlovlari qoplab berildi, 17 nafar yoshlarga haydovchilik guvoxnomasi toʻlovi
bir qismi qoplab berildi, 4 nafar yoshlarga maktab formasi sotib olib berildi, 26 nafar
yoshlarning  davolanish  bilan  bogʻliq  xarajatlari  qoplab  berildi,  54  nafar  yoshlarga
BHM ning 4 baravari miqdori bir martalik moddiy yordam berildi, 5 nafar ilm-fan,
sport,  sanʼat  va madaniyat  yoʻnalishlarida oʻqish xarajatlari  qoplab berildi,  1 nafar
yoshlarga pulli  psixologik xizmat koʻrsatilishi uchun mablagʻ ajratildi,  Tadbirkorlik
faoliyati  bilan  shugʻullanish  istagida  boʻlgan  15  nafar  yoshlarga  365  mln.  soʻm
imtiyozli kreditlar ajratildi.

“Yoshlarning boʻsh vaqti – yetakchining ish vaqti” tamoyili asosida 500 dan
ortiq tadbirlar oʻtkazilib, 25 ming nafardan ortiq yoshlar qamrab olindi.

Uyma-uy yurish orqali “Yoshlar balansi” shakllantirildi, xatlov natijalariga koʻra,
shaharda 14-30 yoshdagi 33 ming 49 nafari yoshlar aniqlandi.



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

2

Yoshlar  toifaga  ajratish  boʻyicha:  Oʻzbekiston  Respublikasi  Prezidenti
Administratsiyasi rahbarining 7-fevraldagi №11-PA2/1-324-sonli topshirigʻiga asosan
ijroga qaratilgan 2023-yilda yoshlarning bandligini  taʼminlash,  ularni  boʻsh vaqtini
mazmunli tashkil etish va mafkuraviy tarbiyasidagi mavjud muammolarni bartaraf etish
boʻyicha  "Yoʻl  xaritasi”ning  3-bandida  “Yoshlar  balansi"  asosida  yoshlar  bilan
individual ishlash, masʼul tashkilotlarni vertikal va gorizontal biriktirish tizimini yoʻlga
qoʻyish vazifasi  belgilangan,  shu munosabat  bilan Yoshlar  bilan indivudial  ishlash
tizimini joriy etish maqsadida 14-30 yoshdagi 33 ming 49 nafar yoshlar tahlil qilinib, 3
ta toifaga ajratib olindi.

1-toifa tarbiyasi ogʻir va alohida ishlashga muhtoj 976 nafar yoshlar viloyat,
shahar va tuman sektor rahbarlari va ularning oʻrinbosarlariga individual biriktirildi.

Yoʻnalishlar  kesimida,  probatsiya nazoratidagi  yoshlar  25 nafarni,  profilaktik
hisobdagilar  47  nafarni,  notinch  oilalarning  farzandlari  59  nafarni,  oilaviy  ajrim
yoqasidagi yosh oilalar 72 tani, muntazam dars qoldiruvchi 57 nafarni, giyohvand va
psixotrop  moddalarini  isteʼmol  quluvchi  10  nafarni,  surunkali  kasalligi  mavjud
boʻlganlar  3  nafarni,  nogironligi  boʻlganlar  365  nafarni,  yetimlar  36  nafarni,  yot
gʻoyalar taʼsiriga tushib qolganlar 2 nafarni tashkil etdi.

2-toifa ishsiz, norasmiy band va vaqtincha mehnat qobiliyatiga ega boʻlmagan
ijtimoiy muammolari mavjud 19 684 nafar (59,6 foiz) yoshlarga shahar tashkilotlari
rahbarlari biriktirildi.

3-toifa davlat va xususiy sektor hamda taʼlimda band boʻlgan iqtidorli yoshlar 13
ming 365 nafarni (40,4 foiz) tashkil etdi.

Yoshlarga  biriktirilgan  viloyat  va  tuman  (shahar)  sektor  rahbarlari,  ularning
oʻrinbosarlari, hududdagi barcha davlat tashkilotlari rahbarlari birgalikda mahalladan
boshlab,  vertikal  va  gorizontal  sxema  asosida  yoshlar  bilan  individual  ishlash
tizimining  samarali  yoʻlga  qoʻyilishi  taʼminlanadi.

“Qizil” toifaga kiritilgan yoshlar bilan yaqindan ishlash, ularni doimiy nazorat
qilish  hamda  ijtimoiy-iqtisodiy  muammolarini  hal  etish  maqsadida  barcha  sektor
rahbarlari va ularning oʻrinbosarlari, shuningdek, shaharlar korxona, tashkilot va idora
jami  21  nafar  rahbarlarga  45-49  nafardan  yoshlar  biriktirib,  ular  bilan  muntazam
ravishda individual ishlash tizimi yoʻlga qoʻyildi. Jumladan, shahar tashkilotlaridagi 21
nafar masʼul rahbarlarga 976 nafar yoshlar biriktirildi. Xalq deputatlari Angor tuman
Kengash  doimiy  komissiyalari  majlisi  qarori  hamda  muhokamalar  asosida  Xalq
deputatlari Angor tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. Kun tartibidagi masala bo‘yicha Yoshlar ishlari agentligi Angor tuman bo‘limi
boshlig‘ining “Angor tumanida “Yoshlar daftari” hamda “Qizil” toifadagi yoshlar bilan
ishlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida”gi hisoboti Kengash doimiy



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

3

komissiyalari yig‘ilishida muhokama etilganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  Angor  tumanida  davlatning  g‘amxo‘rligi  va  e’tiborini  kutayotgan  hamda
ko‘makka muhtoj “Og‘ir” toifadagi yoshlar bilan ishlash bo‘yicha “Yo‘l xaritasi”
1- ilovaga muvofiq qabul qilinsin.

3.  Angor  tuman  hokimining  Yoshlar  siyosati,  ijtimoiy  rivojlantirish  va
ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha o‘inbosari B.Hakimovga:

- sektor rahbarlari bilan birgalikda Angor tumanida davlatning g‘amxo‘rligi va
e’tiborini kutayotgan hamda ko‘makka muhtoj “Og‘ir” toifadagi yoshlar bilan ishlash
bo‘yicha “Yo‘l xaritasi”da belgilangan vazifalarning bajarilishini ta’minlab borish;

- “Yo‘l xaritasi”da belgilangan vazifalar va hamda o‘ziga biriktirilgan yoshlar
bilan  yetarlicha  ish  tashkil  etmagan,  mas’uliyatsizlikka  yo‘l  qo‘ygan  rahbarlarga
nisbatan belgilangan tartibda chora ko‘rib borish vazifasi yuklatilsin.

4.  Xalq deputatlari  Angor tumani  Kengashining Yoshlar  siyosati,  xotin-
qizlar va gender tenglik masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Sh.Qo‘ziyeva)ga:

- har oyda kamida bir marotaba “Yo‘l xaritasi”da belgilangan vazifalar yuzasidan
mutasaddilarning xisobotlarini eshitib borish va muhokama tashkil etib borish;

- har chorak yakuni bo‘yicha mazkur masalani Xalq deputatlari Angor tumani
Kengashi sessiyasi kun tartibiga tavsiya etib borish vazifasi yuklatilsin.

5.  Tuman  hokimligi  matbuot  xizmati,  “Angor  yog‘dusi”  gazetasi  tahririyati
(G.Jumayeva)ga sohada amalga oshirilayotgan ishlarni ommaviy axborot vositalarida
va internet tarmoqlarida keng yoritib borish tavsiya etilsin.

6.  Mazkur  qarorning  ijrosini  nazorat  qilishni  xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  Yoshlar  siyosati,  xotin-qizlar  va  gender  tenglik  masalalari  bo‘yicha
doimiy komissiyasi (Sh.Qo‘ziyeva) zimmasiga yuklatilsin.

7. Ushbu qaror qabul qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Kengash raisi Q.Mardonov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

4

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2023-yil 9-iyundagi

VI-62-106-8-109-K/23-son qaroriga
1-ilova

Angor tumanida davlatning g‘amxo‘rligi va e’tiborini kutayotgan hamda ko‘makka muhtoj

“og‘ir” toifadagi yoshlar bilan ishlash bo‘yicha

“YO‘L XARITASI”

 

“Yo‘l xarita”da qamrab olinadigan jami “og‘ir” toifadagi yoshlar soni 976 nafar:
1. Profilaktika hisobidagi yoshlar 47 nafar;
2. Probatsiya nazoratidagi yoshlar 25 nafar;
3. Muntazam dars qoldiruvchi o‘quvchilar 57 nafar;
4. Giyohvand va psixotrop moddalarini iste’mol quluvchi yoshlar 10 nafar;
5. Notinch oila farzandlari 59 nafar;

 6. Xorijiy migratsiyadan qaytib kelgan yoshlar 302 nafar;
7. Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh oilalar 72 nafar;
8. Nogironligi bor yoshlar 365 nafar;
9. Surunkali kasalligi mavjud bo‘lgan yoshlar 3 nafar;
10. “Mehribonlik” uyi va oilaviy bolalar uylari hamda SOS bolalar mahallalari
tarbiyalanuvchilari 36 nafar.

   

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

1-sektor bo‘yicha – jami 294 nafar
Umumiy nazorat uchun mas’ul va javobgar – tuman hokimi (Q.Mardonov)



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

5

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

1.  Xorijdan mehnat
migratsiyasidan qaytib kelgan
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 71 nafar

1. Xorijdan qaytib kelgan yoshlar bilan
suxbatlar o‘tkazish

71 2023 yil 27 may - Sektor raxbarlari, Korxona va
tashkilot, idoralar raxbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etish

71 2023 yil
30 iyun’
 

Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
raxbarlari

3. Kasbga o‘qitish, qayta o‘qitish va
malaka oshirish

15 2023 yil
10 iyun’

Bandlikka ko‘maklashish
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

4. Haq to‘lanadigan jamoat ishlari
bilan ta’minlash

10 2023 yil 28 may Bandlikka ko‘maklashish
jamg‘armasi

Tuman kambag‘allikni qisqartishrish
va bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

21 2023 yil 20 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

8 2023 yil
25 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

18 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,

2.  Profilaktik hisobda turganlar
bilan ishlash.
 
Jami: 15 nafar
 

1. Profilaktik suhbat tashkil qilish va
ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish.

15 2023 yil 27 may - Sektor rahbari, Korxona va
tashkilot, idoralar rahbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

15 2023 yil 24 may Xomiylik mablag‘lari,,
 Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

5. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

4 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

6. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

5 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov
 



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

6

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

3.  Muntazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 11 nafar

 1. Mumtazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan profilaktik suxbatlar
tashkil etish.

18 2023 yil 29 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

18 2023 yil 27 may Xomiylik mablag‘lari,,
 Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

8 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 10 2023 yil
23 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4.  Notinch oila farzandlari bilan
ishlash.
 
Jami: 17 nafar

 1. Mazkur toifadagi yoshlar bilan
suxbatlar tashkil etish.

17 2023 yil 21 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

17 2023 yil 25 may Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

9 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
 Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 8 2023 yil
26 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
 Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

7

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

5.  Probatsiya nazoratidagi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 8 nafar

1. Probatsiya xisobida turuvchi yoshlar
bilan suxbat tashkil qilish va ijtimoiy
moslashuviga ko‘maklashish.

8 2023 yil 29 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

8 2023 yil 27 may Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

4. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

5 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

3 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov
 

6.  Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh
oilalar bilan ishlash.
 
Jami: 22 nafar

1. Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh
oilalar bilan suxbatlar tashkil etish.

22 2023 yil 26 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

3. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

4 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

11 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

7 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov
 



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

8

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

7.  Nogironligi bo‘lgan yoshlar
bilan ishlash.
 
Jami: 134 nafar

1. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni tibbiy
ko‘rikdan o‘tkazish.

134 2023 yil 27 may - Sektor rahbari, Korxona va
tashkilot, idoralar rahbarlari
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

2. Mexnat qilish layoqatiga ega
bo‘lgan nogiron yoshlarni o‘zini o‘zi
band qilish va ish bilan ta’minlash
uchun subsidiya berish

97 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi,
Yoshlarga oid davlat
siyosatini qo‘llab-
quvvatlash jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

3. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

19 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

4. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

31 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni
sportning parasport turi bo‘yicha
to‘garaklarga jalb etish.

27 2023 yil
25 avgust

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

6. Davolanishga muxtoj bo‘lgan
yoshlarni tibbiy ko‘rikdan o‘tkazish
xamda davolanishlari uchun
ko‘maklashish

20 2023 yil
1 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
 Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

7. Ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasiga muxtoj yoshlarga
ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasi olib berish

11 2023 yil
1 sentabr’

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev,
Tuman Iqtisodiyot va moliya
bo’limi boshlig’i S.Kuchkarov

8. Doimiy davolanib turuvchi
yoshlarga kerakli tibbiy dori
vosiytalari olib berish

20 2023 yil
1 oktiyabr

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev,
Tuman Iqtisodiyot va moliya
bo’limi boshlig’i S.Kuchkarov

9. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etish, kasb-xunar, zamonaviy kasblar,
xorijiy tillarga o‘qitish.

134 2023 yil
 1 noyabr

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

2-sektor bo‘yicha – jami 236 nafar
Umumiy nazorat uchun mas’ul va javobgar – tuman prokurori (S.Ramazonov)



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

9

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

8.  Xorijdan mehnat
migratsiyasidan qaytib kelgan
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 80 nafar

1. Xorijdan qaytib kelgan yoshlar bilan
suxbatlar o‘tkazish

80 2023 yil 30 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

80 2023 yil 28 may Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

13 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

29 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish.

38 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

10

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

9.  Profilaktik hisobda turganlar
bilan ishlash.
 
Jami: 8 nafar
 

1. Profilaktik suhbat tashkil qilish va
ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish.

8 2023 yil 1 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

8 2023 yil 29 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

3. Kasbga o‘qitish, qayta o‘qitish va
malaka oshirish

2 2023 yil 5 iyun Bandlikka ko‘maklashish
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

4. Haq to‘lanadigan jamoat ishlari
bilan ta’minlash

2 2023 yil 26 may Bandlikka ko‘maklashish
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

1 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

1 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

2 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

10.
 

Muntazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 12 nafar

 1. Mumtazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan profilaktik suxbatlar
tashkil etish.

12 2023 yil 25 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

12 2023 yil 21 may Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

8 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 4 2023 yil
27 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

11

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

11.
 

Notinch oila farzandlari bilan
ishlash.
 
Jami: 15 nafar

 1. Mazkur toifadagi yoshlar bilan
suxbatlar tashkil etish.

15 2023 yil 6 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
 Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

15 2023 yil 26 may Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

9 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 6 2023 yil
29 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,

12.
 

Probatsiya nazoratidagi
yoshlar bilan ishlash.
Jami: 4 nafar

1. Probatsiya nazoratida turuvchi
yoshlar bilan suxbat tashkil qilish va
ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish.

4 2023 yil 27 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

4 2023 yil 25 may Xomiylik mablag‘lari,,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari   

4. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

2 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

2 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

12

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

13.
 

Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh
oilalar bilan ishlash.
 
Jami: 20 nafar

1. Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh
oilalar bilan suxbatlar tashkil etish.

20 2023 yil 22 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

3. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

7 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

9 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov
 

5. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

4 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov
 



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

13

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

14.
 

Nogironligi bo‘lgan yoshlar
bilan ishlash.
 
Jami: 86 nafar

1. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni tibbiy
ko‘rikdan o‘tkazish.

86 2023 yil 1 may - Sektor rahbari,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

2. Mexnat qilish layoqatiga ega
bo‘lgan nogiron yoshlarni o‘zini o‘zi
band qilish va ish bilan ta’minlash
uchun subsidiya berish

76 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi,
Yoshlarga oida davlat
siyosatini qo‘llab-
quvvatlash jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

3. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish.

24 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

4. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish.

16 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni
sportning parasport turi bo‘yicha
to‘garaklarga jalb etish.

10 2023 yil
25 avgust

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

6. Davolanishga muxtoj bo‘lgan
yoshlarni tibbiy ko‘rikdan o‘tkazish
xamda davolanishlari uchun
ko‘maklashish.

12 2023 yil
1 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

7. Ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasiga muxtoj yoshlarga
ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasi olib berish.
 

4 2023 yil
1 sentabr’

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev, Tuman Iqtisodiyot va
moliya bo’limi boshlig’i
S.Kuchkarov

8. Doimiy davolanib turuvchi
yoshlarga kerakli tibbiy dori
vosiytalari olib berish.
 

10 2023 yil
1 oktiyabr

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev, Tuman Iqtisodiyot va
moliya bo’limi boshlig’i
S.Kuchkarov

9. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etish, kasb-xunar, zamonaviy kasblar,
xorijiy tillarga o‘qitish.
 

86 2023 yil
 1 noyabr

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

14

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

15.
 

Surunkali kasalligi mavjud
bo‘lgan yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 3 nafar

1. Surunkali bo‘lgan yoshlarni doimiy
tibbiy ko‘rikdan o‘tkazib borishni
ta’minlash.

3 2023 yil
25 avgust

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev
 

2. Surunkali kasalligi bo‘lgan
yoshlarni tibbiy ko‘rikdan o‘tkazish
xamda davolanishlari uchun
ko‘maklashish

3 2023 yil
1 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev
 

 

3-sektor bo‘yicha – jami 341 nafar
Umumiy nazorat uchun mas’ul va javobgar – tuman IIB boshlig‘i (S.Choriyev)
16.
 

Xorijdan mehnat
migratsiyasidan qaytib kelgan
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 134 nafar

1. Xorijdan qaytib kelgan yoshlar bilan
suxbatlar o‘tkazish

134 2023 yil 26 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

134 2023 yil 28 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

3. Kasbga o‘qitish, qayta o‘qitish va
malaka oshirish

16 2023 yil 5 iyun Bandlikka ko‘maklashish
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

15 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

33 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

60 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

15

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

17.
 

Profilaktik hisobda turganlar
bilan ishlash.
 
Jami: 16 nafar
 

1. Profilaktik suhbat tashkil qilish va
ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish.

16 2023 yil 21 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

16 2023 yil 29 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

   

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

2 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

7 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

7 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

18.
 

Muntazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 18 nafar

 1. Mumtazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan profilaktik suxbatlar
tashkil etish.

18 2023 yil 22 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

18 2023 yil 21 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

11 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 7 2023 yil
23 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

16

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

19.
 

Notinch oila farzandlari bilan
ishlash.
 
Jami: 16 nafar

 1. Mazkur toifadagi yoshlar bilan
suxbatlar tashkil etish.

16 2023 yil 24 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

16 2023 yil 28 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

12 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 4 2023 yil
29 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,

1.  Probatsiya nazoratidagi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 5 nafar

1. Probatsiya xisobida turuvchi yoshlar
bilan suxbat tashkil qilish va ijtimoiy
moslashuviga ko‘maklashish.

5 2023 yil 26 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

5 2023 yil 27 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

3. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

1 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

2 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

2 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

17

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

20.
 

Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh
oilalar bilan ishlash.
 
Jami: 19 nafar

 1. Mazkur toifadagi yoshlar bilan
suxbatlar tashkil etish.

19 2023 yil 22 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

19 2023 yil 21 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

13 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 6 2023 yil
28 may

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

18

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

21.
 

Nogironligi bo‘lgan yoshlar
bilan ishlash.
 
Jami: 119 nafar

1. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni tibbiy
ko‘rikdan o‘tkazish.

119 2023 yil 30 may - Sektor rahbari,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

2. Mexnat qilish layoqatiga ega
bo‘lgan nogiron yoshlarni o‘zini o‘zi
band qilish va ish bilan ta’minlash
uchun subsidiya berish

76 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi,
Yoshlarga oida davlat
siyosatini qo‘llab-
quvvatlash jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

3. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

24 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov
 

4. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

26 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov
 

5. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni
sportning parasport turi bo‘yicha
to‘garaklarga jalb etish.

26 2023 yil
25 avgust

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev
 

6. Davolanishga muxtoj bo‘lgan
yoshlarni tibbiy ko‘rikdan o‘tkazish
xamda davolanishlari uchun
ko‘maklashish

20 2023 yil
1 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

7. Ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasiga muxtoj yoshlarga
ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasi olib berish

6 2023 yil
1 sentabr’

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev, tuman Iqtisodiyot va
moliya bo’limi S.Kuchkarov

8. Doimiy davolanib turuvchi
yoshlarga kerakli tibbiy dori
vosiytalari olib berish

17 2023 yil
1 oktiyabr

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev, tuman Iqtisodiyot va
moliya bo’limi S.Kuchkarov

9. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etish, kasb-xunar, zamonaviy kasblar,
xorijiy tillarga o‘qitish.

119 2023 yil
 1 noyabr

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4-sektor bo‘yicha – jami 95 nafar
Umumiy nazorat uchun mas’ul va javobgar – tuman DSI boshlig‘i (N.Sharipov)



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

19

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

22.
 

Xorijdan mehnat
migratsiyasidan qaytib kelgan
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 17 nafar

1. Xorijdan qaytib kelgan yoshlar bilan
suxbatlar o‘tkazish
 

17 2023 yil 29 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

17 2023 yil 21 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

3 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

12 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

2 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

20

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

23.
 

Profilaktik hisobda turganlar
bilan ishlash.
 
Jami: 8 nafar

1. Profilaktik suhbat tashkil qilish va
ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish.

8 2023 yil 24 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

8 2023 yil 19 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari

5. O‘zini o‘zi band qilish va ish bilan
ta’minlash uchun subsidiya berish

2 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

6. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

5 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

7. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

1 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

24.
 

Muntazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 9 nafar

 1. Mumtazam dars qoldiruvchi
yoshlar bilan profilaktik suxbatlar
tashkil etish.

9 2023 yil 21 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari
 

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

9 2023 yil 24 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari
 

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

6 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov
 

4. Sport to‘garaklariga jalb etish
 

3 2023 yil
27 may

- agentligi tuman bo‘limi boshlig‘i
Sh.Qaxxorov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

21

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

25.
 

Notinch oila farzandlari bilan
ishlash.
 
Jami: 11 nafar

 1. Mazkur toifadagi yoshlar bilan
suxbatlar tashkil etish.

11 2023 yil 18 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari
 

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

11 2023 yil 22 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Korxona va tashkilot, idoralar
rahbarlari
 

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

7 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 4 2023 yil
21 may

- agentligi tuman bo‘limi boshlig‘i
Sh.Qaxxorov

26.
 

Probatsiya nazoratidagi
yoshlar bilan ishlash.
 
Jami: 8 nafar

1. Probatsiya nazoratida turuvchi
yoshlar bilan suxbat tashkil qilish va
ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish.

8 2023 yil 24 may - Sektor rahbari, tumandagi mutasaddi
idora va tashkilotlar

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

8 2023 yil 26 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

4. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

8 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

22

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

27.
 

Oilaviy ajrim yoqasidagi yosh
oilalar bilan ishlash.
 
Jami: 11 nafar

 1. Mazkur toifadagi yoshlar bilan
suxbatlar tashkil etish.

11 2023 yil 28 may - Sektor rahbari,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov
 

2. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etishga erishish

11 2023 yil 3 may Xomiylik mablag‘lari,
Yoshlar daftari
jamg‘armasi
 

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov

 3. Mazkur yoshlarni kasb-xunarga
yo‘naltirish, zamonaviy kasblarni
o‘rgatish.

6 2023 yil
20 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov
 

4. Sport to‘garaklariga jalb etish 5 2023 yil
19 may

- agentligi tuman bo‘limi boshlig‘i
Sh.Qaxxorov
 



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

23

№ Chora-tadbirlar nomi Amalga oshirish
mexanizmlari

“Og‘ir” toifadagi
yoshlar soni Muddati Moliyalashtirish

manbasi
Biriktirilgan mas’ullar va
ijrochilar

28.
 

Nogironligi bo‘lgan yoshlar
bilan ishlash.
 
Jami: 26 nafar

1. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni tibbiy
ko‘rikdan o‘tkazish.

26 2023 yil 1 may - Sektor rahbari,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

2. Mexnat qilish layoqatiga ega
bo‘lgan nogiron yoshlarni o‘zini o‘zi
band qilish va ish bilan ta’minlash
uchun subsidiya berish

14 2023 yil 15 iyun Yoshlar daftari
jamg‘armasi,
Yoshlarga oida davlat
siyosatini qo‘llab-
quvvatlash jamg‘armasi

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov,
Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov
 

3. Tadbirkorlik qilish va o‘zini o‘zi
band qilish uchun kredit ajratish

11 2023 yil
20 avgust

Tijorat banklari kreditlari Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

4. Dehqon xo‘jaligini yuritish uchun
ekin maydoni ajratish

1 2023 yil
25 avgust

- Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi boshlig‘i
U.Qosimov

5. Nogironligi bo‘lgan yoshlarni
sportning parasport turi bo‘yicha
to‘garaklarga jalb etish.

2 2023 yil
25 avgust

- Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev

6. Davolanishga muxtoj bo‘lgan
yoshlarni tibbiy ko‘rikdan o‘tkazish
xamda davolanishlari uchun
ko‘maklashish

3 2023 yil
1 avgust

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov,
Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev
 

7. Ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasiga muxtoj yoshlarga
ortapediya maxsulotlari, nogironlik
aravachasi olib berish
 

3 2023 yil
1 sentabr’

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev,
Tuman Iqtisodiyot va moliya
bo’limi boshlig’i S.Kuchkarov

8. Doimiy davolanib turuvchi
yoshlarga kerakli tibbiy dori
vosiytalari olib berish

6 2023 yil
1 oktabr

Mahalliy budjet
mablag‘lari

Tibbiyot birlashmasi boshlig‘i
Sh.Odinayev,
Tuman Iqtisodiyot va moliya
bo’limi boshlig’i S.Kuchkarov
 

9. Bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etish, kasb-xunar, zamonaviy kasblar,
xorijiy tillarga o‘qitish.
 

26 2023 yil
 1 noyabr

Yoshlar daftari
jamg‘armasi

Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshlig‘i Sh.Qaxxorov



e-qaror.gov.uz VI-62-106-8-109-K/23

24

 


